בנוסף, ניסו השניים להעביר לידיהם

סכום של כ-3.2 מיליון אירו נוספים, אשר לא הועברו לבסוף לאחר שהתעורר חשדם של

העובדים עמם שוחחו השניים.

שותפו של המשיב הוסגר לגרמניה ביום 28.6.2018, ולאחרונה נדון לעונש

מאסר בן 5 שנים ו-3 חודשים.

ביום 3.7.2018 נעצר המשיב לפי סעיף 6 לחוק ההסגרה, התשי"ד-1954 (להלן: .4

חוק ההסגרה), ולמחרת הוגשה העתירה להכרזתו בר-הסגרה, בד בבד עם בקשה למעצרו

עד למתן החלטה בעתירה, לפי סעיף 5 לחוק ההסגרה.

ביום 4.9.2018, לאחר קבלת שני תסקירים מטעם שירות המבחן, הורה בית .5

המשפט המחוזי (השופטת ח' זנדברג) במ"ת 9731-07-18 על מעצרו של המשיב בפיקוח

כלשונה, ואין לזקוף זאת לזכותו.

לבסוף נטען כי שגה בית המשפט המחוזי משהתיר למשיב לצאת לתפילות יום

השבת. וזאת מאחר ומעצר בפיקוח אלקטרוני לא יכול לדור בכפיפה אחת עם פתיחת

"חלונות" בעילות שאינן מנויות מפורשות בסעיף 22ד(1)(ג)(2) לחוק סדר הדין הפלילי

(סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים).

מנגד בא-כוח המשיב סבור כי יש לדחות את הערר. במהלך הדיון לפניי הדגיש .10

בא כוחו את התנאים המחמירים שהוטלו על המשיב ובכללם את הערבויות הגבוהות בסך

400,000 ש"ח במזומן; 50,000 ש"ח מכל ערב; וכן רישום משכנתא לטובת המדינה על

דירת חמותו של המשיב בצפון תל-אביב, וזאת בסכום של כ-5 מיליון ש"ח.